
Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Juniores Maschi
Finale

1 5 LUCATELLO Martino 1994 Leosport SC - V.franca 24.77
2 6 COFRANI Manuel Franco 1993 Aurelia Unicusano 24.89
3 4 BARBERA Alberto Maria 1993 Leosport SC - V.franca 25.26
4 8 BONACCHI Niccolo' 1994 Nuotatori Pistoiesi 25.35
5 7 FRANCO Federico 1994 Ispra Swim Planet 25.51
6 9 GRAF Stefano 1994 WC Nuoto Club 2000 Faenza 25.65
7 3 AIELLO Giuseppe 1994 Pol Nadir - Palermo 25.80
8 2 IACOVINO Tony 1993 Larus Nuoto 25.81
9 1 ROSA Tommaso 1994 Ispra Swim Planet 25.97

10 10 MAURI Andrea 1993 Rane Rosse Aqvasport 26.03

    Pubblicata: 27/07/2011 ore 16:56

 Roma, 25-28 luglio 2011 Comunicato 78 RE0-JUM.26.5.1 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 27/07/2011 alle 16:55)



Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Juniores Femmine
Finale

1 3 BERTELLI Letizia 1995 Asola Nuoto 28.09
2 4 CANNEVA Cecilia 1996 Doria Nuoto 2000 Loano 28.11
3 6 LETRARI Arianna 1995 Bolzano Nuoto 28.12
4 5 MARTELLI Lucia 1996 CN UISP - Bologna 28.14
5 7 VITTORANGELI Maria Grazi 1995 Nuoto Onda Azzurra Fermo 28.20
6 8 ARDISSINO Maddalena 1995 Malaspina Sport Club 28.24
7 9 PELLEGATTA Noemi 1995 Rane Rosse Aqvasport 28.31
8 1 CONTE Alice 1995 Riviera Nuoto - Dolo 28.62
9 2 TREVISAN Giulia 1995 Leosport SC - V.franca 28.70

10 10 ESPOSITO Ambra 1996 Centro Ester - Napoli 29.12
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Cadetti Femmine
Finale

1 5 DI LIDDO Elena 1993 Circolo Canottieri Aniene 27.32
2 6 DI PIETRO Silvia 1993 Forum Sport Center 27.42
3 4 LAZZARI Giulia 1993 Aurelia Unicusano 27.92
4 7 FASSONE Beatrice 1994 Rari Nantes Torino 27.99
5 3 ZOFKOVA Carlotta 1993 Imolanuoto 28.39
6 2 SELVAROLO Laura 1994 Aurelia Unicusano 28.62
7 1 MARCHETTI Melissa 1993 Plain Team Veneto 28.66
8 8 FIORANI Giulia 1993 Rane Rosse Aqvasport 28.68
9 9 QUERCI Beatrice 1994 Leosport SC - V.franca 28.83

10 10 FARINELLA Giulia 1994 Nuotatori Milanesi 29.01
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Cadetti Maschi
Finale

1 4 BROGLIA Francesco 1991 GEAS Nuoto 24.86
2 6 SPADARO Lucio 1991 Sporting Club Flegreo 24.92
3 7 FARRU Andrea 1992 Sport Full Time - Sassari 25.13
4 5 TONIATO Andrea 1991 Plain Team Veneto 25.18
5 3 GALLI Lorenzo 1992 Aurelia Unicusano 25.31
6 1 BELLOCCHIO Giuseppe 1992 Aquos - Catania 25.63
7 2 GRESELIN Matteo 1992 Schio Nuoto 25.69
8 8 CALDANA Alessandro 1991 Ispra Swim Planet 25.80
9 9 RIVOLTA Matteo 1991 Nuotatori Milanesi 25.86

10 10 GOZZOLI Alessio 1991 NC Azzurra 91 - BO 26.15
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Cadetti Femmine
Finale Seniores

1 5 ZONNO Valentina 1989 Larus Nuoto 27.84
2 6 BARBIERI Arianna 1989 NC Azzurra 91 - BO 28.13
3 4 BUIZZA Camilla 1990 Circolo Canottieri Aniene 28.33
4 7 ALBENZI Emanuela 1990 Aurelia Unicusano 28.36
5 3 ANDREINI Jessica 1990 Gorizia Mediacom Nuoto 28.39
6 1 FLORIO Silvia 1986 Centro Sportivo Esercito 28.50
7 8 CORTI Elena 1992 Team Insubrika 28.82
8 2 MAZZONI Chiara 1982 Forum Sport Center 28.92
9 9 APOSTOLI Elisa 1989 WC Rane Rosse Aqvasport 28.99

10 10 NERI Veronica 1992 Team Lombardia Nuoto MGM 29.11
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Cadetti Maschi
Finale Seniores

1 6 CODIA Piero 1989 Circolo Canottieri Aniene 24.07
2 5 FACCHINELLI Paolo 1987 NC Azzurra 91 - BO 24.18
3 9 NALESSO Mattia 1981 Centro Sp.vo Carabinieri 24.35
4 7 FERRONI Denny 1988 NC Azzurra 91 - BO 24.82
5 4 ROLLA Andrea 1983 Ispra Swim Planet 24.87
6 8 CORBO' Simone 1985 Forum Sport Center 24.98
7 3 COSENTINO Gabriele Anton 1990 Aurelia Unicusano 25.06
8 2 GOLDIN Rudy 1984 Team Lombardia Nuoto MGM 25.08
9 1 REGINI Erik 1987 Forum Sport Center 25.20

10 10 SPERA Fabrizio 1990 Specialisti Sport - AQ 25.35
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Misti - Juniores Femmine
Finale

1 6 TONI Carlotta 1995 Rari Nantes Florentia 30.49 1'06.67 1'45.81 2'18.30
36.18 39.14 32.49

2 5 FANGIO Francesca 1995 Nuoto Livorno 31.33 1'08.14 1'46.11 2'18.43
36.81 37.97 32.32

3 3 GHIRINGHELLI Chiara 1995 Rari Nantes Torino 30.85 1'07.13 1'49.02 2'22.85
36.28 41.89 33.83

4 2 BONFANTE Ilaria 1995 Fondazione M.Bentegodi 31.50 1'08.39 1'50.29 2'23.73
36.89 41.90 33.44

5 7 PESCHIERA Martina 1995 Andrea Doria 30.89 1'06.40 1'50.81 2'24.04
35.51 44.41 33.23

6 1 MASCARINO Chiara 1995 Pietro Radici Nuoto 31.92 1'08.62 1'51.53 2'24.52
36.70 42.91 32.99

7 4 MARTIRADONNA Jennifer Gr 1995 Apulia Nuoto 30.19 1'09.10 1'52.85 2'25.09
38.91 43.75 32.24

8 9 CECCATO Alice 1995 Rane Rosse Aqvasport 31.46 1'08.25 1'51.59 2'26.16
36.79 43.34 34.57

9 10 TAGLIAVINI Martina 1995 Centro Nuoto Torino 31.26 1'09.55 1'51.85 2'27.08
38.29 42.30 35.23

NON CLASSIFICATI

8 NOVELLO Kelly 1996 Plain Team Veneto 32.20 1'08.75 1'48.49 SQ
36.55 39.74 32.78

Arrivo irregolare frazione rana (2'21.27)
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Misti - Juniores Maschi
Finale

1 7 BALLO Stefano 1993 Bolzano Nuoto 26.55 58.36 1'34.65 2'03.81
31.81 36.29 29.16

2 5 BOVE Marco 1993 Forum Sport Center 26.89 1'00.45 1'36.65 2'06.20
33.56 36.20 29.55

3 8 LA ROSA Guido 1993 Pol Gemini - Siracusa 26.02 58.45 1'35.87 2'06.42
32.43 37.42 30.55

4 2 COLORETTI Vittorio 1994 CN UISP - Bologna 27.44 1'00.68 1'36.19 2'07.33
33.24 35.51 31.14

5 6 FONTANELLA Andrea 1994 Circolo Canottieri Napoli 28.13 1'01.40 1'37.34 2'07.89
33.27 35.94 30.55

6 9 REVERENNA Marco 1994 Plain Team Veneto 27.38 1'01.18 1'38.83 2'08.77
33.80 37.65 29.94

7 3 MAIORANA Gianluca 1994 Larus Nuoto 27.72 59.98 1'39.38 2'09.20
32.26 39.40 29.82

8 4 PEZZOTTA Riccardo Andrea 1994 Ispra Swim Planet 27.80 1'01.71 1'39.83 2'10.06
33.91 38.12 30.23

9 10 BONILAURI Augusto 1993 VVFF Modena M.Menegola 27.83 1'02.34 1'40.83 2'11.67
34.51 38.49 30.84

10 1 DI GERONIMO Carlo 1993 FiorentinaNuotoClub 28.22 1'01.76 1'40.61 2'11.79
33.54 38.85 31.18
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Misti - Cadetti Femmine
Finale

1 5 DE ASCENTIS Giulia 1993 Circolo Canottieri Aniene 29.33 1'05.22 1'43.62 2'17.45
35.89 38.40 33.83

2 7 LEONI Ludovica 1994 Rane Rosse Aqvasport 29.13 1'04.09 1'46.07 2'18.00
34.96 41.98 31.93

3 6 FOSSI Gloria 1993 FiorentinaNuotoClub 29.49 1'05.81 1'45.94 2'19.52
36.32 40.13 33.58

4 4 TROMBETTI Luisa 1993 Rari Nantes Torino 31.13 1'09.08 1'48.75 2'20.15
37.95 39.67 31.40

5 2 LACRIOLA Irene 1993 Circolo Canottieri Aniene 30.77 1'08.38 1'47.97 2'20.45
37.61 39.59 32.48

6 9 LUCIANI Elena 1994 Pianeta Sport Massa 30.73 1'06.53 1'47.40 2'20.72
35.80 40.87 33.32

7 3 QUALLA Rachele 1994 Unione Nuoto Friuli 30.61 1'05.40 1'49.31 2'22.11
34.79 43.91 32.80

8 8 BARBIERI Alice 1994 Rari Nantes Torino 30.75 1'07.78 1'49.25 2'22.55
37.03 41.47 33.30

9 10 BOLLA Adele 1993 Team Lombardia Nuoto MGM 32.58 1'11.83 1'50.72 2'24.09
39.25 38.89 33.37

10 1 PANUNZI Valentina 1993 Circolo Canottieri Aniene 31.12 1'06.95 1'50.71 2'24.18
35.83 43.76 33.47
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Misti - Cadetti Maschi
Finale

1 7 PAVONE Francesco 1991 Andrea Doria 27.52 57.99 1'35.85 2'05.24
30.47 37.86 29.39

2 6 FACCHINI Alessio 1991 Amatori Nuoto Savona 27.26 59.61 1'35.55 2'05.35
32.35 35.94 29.80

3 4 BROGLIA Francesco 1991 GEAS Nuoto 26.74 1'00.15 1'35.66 2'06.17
33.41 35.51 30.51

4 3 GENI Simone 1992 CN UISP - Bologna 27.73 59.34 1'35.91 2'06.30
31.61 36.57 30.39

5 5 TORRINI Mattia 1991 Centro Sportivo Esercito 26.72 58.56 1'35.53 2'06.33
31.84 36.97 30.80

6 9 SORRISO Giovanni 1992 Aurelia Unicusano 28.29 1'01.02 1'37.78 2'07.92
32.73 36.76 30.14

7 8 GIACOMUNI Cristiano 1991 Larus Nuoto 27.82 1'00.57 1'37.96 2'08.33
32.75 37.39 30.37

8 2 SALZA Gianmarco 1992 Dynamic Sport 27.57 1'00.85 1'39.74 2'10.42
33.28 38.89 30.68

9 10 GANDOLFI Andrea 1991 Nuoto Livorno 28.71 1'02.28 1'40.65 2'12.11
33.57 38.37 31.46

10 1 ABATE Marco 1992 Fimco Sport - Maglie 27.85 1'01.96 1'41.71 2'12.86
34.11 39.75 31.15
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Misti - Cadetti Femmine
Finale Seniores

1 4 ACETO Francesca 1991 Larus Nuoto 29.79 1'04.18 1'44.09 2'16.72
34.39 39.91 32.63

2 5 PIETROCOLA Marussia 1992 Team Lombardia Nuoto MGM 30.10 1'06.18 1'44.82 2'17.09
36.08 38.64 32.27

3 3 BURATTO Erica 1984 Team Lombardia Nuoto MGM 29.57 1'05.35 1'46.79 2'18.02
35.78 41.44 31.23

4 6 DAL RIO Camilla 1992 Imolanuoto 29.33 1'05.66 1'45.64 2'19.03
36.33 39.98 33.39

5 7 NEGRI Susanna 1990 Team Lombardia Nuoto MGM 30.58 1'07.08 1'47.94 2'19.10
36.50 40.86 31.16

6 8 POMPILI Valentina 1988 Aurelia Unicusano 29.95 1'05.90 1'46.60 2'19.51
35.95 40.70 32.91

7 2 TRAVAGLINI Livia 1990 NC Azzurra 91 - BO 29.79 1'05.58 1'46.02 2'19.85
35.79 40.44 33.83

8 9 MESCHIARI Silvia 1992 Rane Rosse Aqvasport 29.94 1'06.73 1'50.06 2'23.12
36.79 43.33 33.06
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Misti - Cadetti Maschi
Finale Seniores

1 5 DIOLI Luca Angelo 1988 GS Forestale 26.53 57.87 1'32.31 2'01.28
31.34 34.44 28.97

2 6 COVA Davide 1989 Team Lombardia Nuoto MGM 26.57 58.54 1'33.50 2'03.14
31.97 34.96 29.64

3 3 MAZZURANA Luca 1988 Bolzano Nuoto 25.65 56.72 1'34.06 2'03.25
31.07 37.34 29.19

4 1 PERIC David 1989 Rane Rosse Aqvasport 26.50 58.85 1'34.92 2'04.56
32.35 36.07 29.64

5 7 BATTISTELLA Giorgio 1989 Ispra Swim Planet 26.82 57.68 1'34.24 2'04.92
30.86 36.56 30.68

6 9 FEBBRARO Nicola 1981 GS Fiamme Oro Roma 27.11 58.94 1'37.23 2'06.50
31.83 38.29 29.27

7 4 TON Filippo 1986 Veneto Banca Montebelluna 27.26 58.32 1'36.99 2'06.68
31.06 38.67 29.69

8 8 MASCHI Niccolo' 1990 Fondazione M.Bentegodi 27.03 1'00.56 1'36.87 2'06.80
33.53 36.31 29.93

9 10 FRANCIOLINI Federico 1988 Centro Sportivo Esercito 27.64 1'01.18 1'35.93 2'07.05
33.54 34.75 31.12

10 2 SANNA Daniele 1989 Rane Rosse Aqvasport 27.58 59.98 1'37.42 2'07.40
32.40 37.44 29.98
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - Juniores Femmine
Finale

1 6 CARLI Diletta 1996 30.59 1'02.98 1'36.03 2'08.93 2'40.38 3'12.34 3'43.99 4'14.73
Tirrenica Nuoto 32.39 33.05 32.90 31.45 31.96 31.65 30.74

2 5 IELE Federica 1995 31.25 1'04.19 1'37.19 2'09.74 2'41.69 3'13.57 3'45.36 4'15.58
Jolly Nuoto Cl. Benevento 32.94 33.00 32.55 31.95 31.88 31.79 30.22

3 4 GABBRIELLESCHI Giulia 1996 31.01 1'04.09 1'37.08 2'10.19 2'42.64 3'15.32 3'47.94 4'19.55
Nuotatori Pistoiesi 33.08 32.99 33.11 32.45 32.68 32.62 31.61

4 8 ARREDONDO Francesca 1996 30.42 1'03.44 1'36.53 2'09.72 2'42.74 3'16.36 3'49.86 4'22.95
Nuotatori Milanesi 33.02 33.09 33.19 33.02 33.62 33.50 33.09

5 1 BERTOTTO Francesca 1996 31.18 1'03.94 1'37.56 2'10.82 2'44.62 3'18.03 3'51.86 4'24.14
Plain Team Veneto 32.76 33.62 33.26 33.80 33.41 33.83 32.28

6 3 PANZIERA Margherita 1995 31.41 1'04.95 1'39.06 2'12.81 2'46.96 3'20.82 3'53.94 4'25.52
Veneto Banca Montebelluna 33.54 34.11 33.75 34.15 33.86 33.12 31.58

7 7 MAZZA Elena 1996 31.18 1'04.21 1'37.84 2'11.46 2'44.80 3'18.98 3'52.89 4'26.28
Plain Team Veneto 33.03 33.63 33.62 33.34 34.18 33.91 33.39

8 9 BERTE' Laura 1995 31.03 1'04.39 1'38.42 2'12.38 2'46.33 3'20.19 3'54.79 4'26.62
Rari Nantes Imperia 33.36 34.03 33.96 33.95 33.86 34.60 31.83

9 2 PINCIONE Giulia 1995 31.41 1'04.97 1'39.10 2'13.08 2'46.79 3'21.08 3'54.75 4'26.85
Genova Nuoto 33.56 34.13 33.98 33.71 34.29 33.67 32.10

10 10 CUZZANI Giulia 1995 31.20 1'04.71 1'38.91 2'13.79 2'48.01 3'22.99 3'57.56 4'31.75
CN UISP - Bologna 33.51 34.20 34.88 34.22 34.98 34.57 34.19
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - Juniores Maschi
Finale

1 5 DETTI Gabriele 1994 27.37 57.03 1'27.00 1'56.87 2'26.61 2'56.45 3'25.94 3'54.07
Nuoto Livorno 29.66 29.97 29.87 29.74 29.84 29.49 28.13

2 7 SANZULLO Mario 1993 28.01 57.88 1'28.54 1'59.03 2'29.58 3'00.40 3'30.02 3'58.51
Circolo Canottieri Napoli 29.87 30.66 30.49 30.55 30.82 29.62 28.49

3 4 MAESTRI Riccardo 1994 27.28 57.47 1'28.23 1'58.60 2'29.14 2'59.66 3'30.37 4'00.07
Ispra Swim Planet 30.19 30.76 30.37 30.54 30.52 30.71 29.70

4 10 BERETTA Matteo 1993 28.34 58.82 1'29.45 2'00.46 2'31.27 3'02.48 3'32.94 4'02.34
VVFF Modena M.Menegola 30.48 30.63 31.01 30.81 31.21 30.46 29.40

5 6 PESCE Nicola 1993 27.61 57.77 1'28.87 2'00.04 2'30.90 3'02.23 3'33.47 4'03.26
Circolo Ambranuoto 30.16 31.10 31.17 30.86 31.33 31.24 29.79

6 3 BIANCHI Francesco 1993 28.25 59.18 1'30.12 2'01.05 2'32.04 3'03.24 3'34.30 4'03.29
Circolo Canottieri Aniene 30.93 30.94 30.93 30.99 31.20 31.06 28.99

7 8 BONILAURI Augusto 1993 28.62 59.29 1'30.48 2'01.87 2'32.48 3'03.47 3'34.31 4'03.62
VVFF Modena M.Menegola 30.67 31.19 31.39 30.61 30.99 30.84 29.31

8 9 BORDIGA Cristian 1994 28.26 59.48 1'30.75 2'02.25 2'32.87 3'03.69 3'34.80 4'03.89
Rane Rosse Aqvasport 31.22 31.27 31.50 30.62 30.82 31.11 29.09

9 2 BIENATI Giovanni 1994 29.02 59.62 1'31.02 2'02.29 2'33.63 3'04.83 3'35.20 4'04.48
Nuotatori Milanesi 30.60 31.40 31.27 31.34 31.20 30.37 29.28

10 1 CASTRONOVO Salvatore 1994 28.60 59.59 1'30.76 2'02.35 2'33.97 3'05.25 3'36.45 4'06.25
Pol Nadir - Palermo 30.99 31.17 31.59 31.62 31.28 31.20 29.80
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - Cadetti Femmine
Finale

1 7 RICCOBONO Denise 1993 30.65 1'02.80 1'35.32 2'07.91 2'40.55 3'12.85 3'45.15 4'15.82
Rari Nantes Florentia 32.15 32.52 32.59 32.64 32.30 32.30 30.67

2 6 QUADARELLA Erica 1993 30.57 1'02.85 1'35.48 2'07.95 2'40.41 3'12.78 3'45.05 4'16.25
Circolo Canottieri Aniene 32.28 32.63 32.47 32.46 32.37 32.27 31.20

3 4 CIRILLO Nicole 1993 30.21 1'02.11 1'34.59 2'07.01 2'39.64 3'12.41 3'45.23 4'16.75
Amatori Nuoto Savona 31.90 32.48 32.42 32.63 32.77 32.82 31.52

4 8 MAGAGNOLI Beatrice 1994 30.65 1'02.63 1'35.32 2'08.22 2'40.91 3'13.89 3'46.71 4'19.00
CN UISP - Bologna 31.98 32.69 32.90 32.69 32.98 32.82 32.29

5 2 SINISI Isabella 1994 30.71 1'03.16 1'35.96 2'09.06 2'42.27 3'15.35 3'48.14 4'19.24
Apulia Nuoto 32.45 32.80 33.10 33.21 33.08 32.79 31.10

6 3 MUSSO Erica 1994 30.45 1'02.56 1'35.41 2'08.64 2'41.73 3'14.94 3'48.40 4'19.88
Amatori Nuoto Savona 32.11 32.85 33.23 33.09 33.21 33.46 31.48

7 9 SANDRINI Greta 1993 31.49 1'04.59 1'37.64 2'10.93 2'44.22 3'17.54 3'50.72 4'22.81
CN UISP - Bologna 33.10 33.05 33.29 33.29 33.32 33.18 32.09

8 5 GIACONE Chiara 1994 30.70 1'02.77 1'35.42 2'08.69 2'41.91 3'15.46 3'49.32 4'23.15
Rari Nantes Torino 32.07 32.65 33.27 33.22 33.55 33.86 33.83

9 1 RAIMONDI Ilaria 1994 31.19 1'03.96 1'37.89 2'11.61 2'45.40 3'19.26 3'53.50 4'27.00
Nuoto Colleferro 32.77 33.93 33.72 33.79 33.86 34.24 33.50

10 10 SOLDATI Teresa 1994 30.74 1'03.59 1'36.88 2'11.11 2'45.49 3'20.26 3'55.25 4'30.11
Nottoli Nuoto 74 32.85 33.29 34.23 34.38 34.77 34.99 34.86
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - Cadetti Maschi
Finale

1 6 CUOGHI Alessandro 1991 27.00 56.69 1'26.05 1'55.58 2'25.12 2'54.91 3'23.94 3'53.32
Rane Rosse Aqvasport 29.69 29.36 29.53 29.54 29.79 29.03 29.38

2 7 VANELLI Federico 1991 27.56 57.48 1'27.25 1'57.31 2'26.41 2'56.09 3'25.95 3'55.89
Circolo Canottieri Aniene 29.92 29.77 30.06 29.10 29.68 29.86 29.94

3 4 DE ZAN Stefano 1991 27.25 56.61 1'26.07 1'55.81 2'25.75 2'56.13 3'27.03 3'57.85
Nottoli Nuoto 74 29.36 29.46 29.74 29.94 30.38 30.90 30.82

4 5 GILARDI Federico 1991 28.15 58.53 1'29.32 2'00.03 2'30.37 3'00.68 3'30.45 3'59.71
Rari Nantes Torino 30.38 30.79 30.71 30.34 30.31 29.77 29.26

5 9 IACOBINI Thomas 1991 27.17 56.91 1'27.14 1'57.88 2'28.96 3'00.21 3'31.38 4'01.79
Gr.Nuoto Fiamme Gialle 29.74 30.23 30.74 31.08 31.25 31.17 30.41

6 10 PANTIR Mihai Florin 1991 27.06 57.01 1'27.67 1'59.06 2'30.27 3'01.63 3'32.76 4'03.18
Gr.Nuoto Fiamme Gialle 29.95 30.66 31.39 31.21 31.36 31.13 30.42

7 3 VELLUTI Andrea 1992 27.62 57.48 1'27.75 1'58.73 2'29.81 3'01.53 3'33.23 4'03.30
Forum Sport Center 29.86 30.27 30.98 31.08 31.72 31.70 30.07

8 2 MONTESEL Angelo 1992 27.70 57.58 1'28.62 1'59.75 2'31.16 3'02.96 3'34.54 4'03.68
Circolo Canottieri Aniene 29.88 31.04 31.13 31.41 31.80 31.58 29.14

9 1 PALLADINO Dario 1991 27.71 57.35 1'28.45 1'59.86 2'31.87 3'03.71 3'35.36 4'05.80
Circolo Canottieri Aniene 29.64 31.10 31.41 32.01 31.84 31.65 30.44

10 8 GANDOLFI Andrea 1991 28.47 59.25 1'30.95 2'03.21 2'35.12 3'07.48 3'40.44 4'12.54
Nuoto Livorno 30.78 31.70 32.26 31.91 32.36 32.96 32.10

    Pubblicata: 27/07/2011 ore 18:25

 Roma, 25-28 luglio 2011 Comunicato 85 RE7-CAM.4.5.1 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 27/07/2011 alle 18:24)



Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - Cadetti Femmine
Finale Seniores

1 5 NEGRI Susanna 1990 30.87 1'03.43 1'36.39 2'09.26 2'41.60 3'14.45 3'46.62 4'17.54
Team Lombardia Nuoto MGM 32.56 32.96 32.87 32.34 32.85 32.17 30.92

2 3 IOPPI Roberta 1985 30.26 1'02.33 1'34.90 2'07.59 2'40.43 3'13.61 3'46.50 4'18.19
Ispra Swim Planet 32.07 32.57 32.69 32.84 33.18 32.89 31.69

3 4 BORGHETTI Laura 1990 30.50 1'02.90 1'35.55 2'08.30 2'40.91 3'13.53 3'46.19 4'18.31
Circolo Canottieri Aniene 32.40 32.65 32.75 32.61 32.62 32.66 32.12

4 7 ZANUTTO Marina 1989 30.72 1'03.27 1'36.07 2'09.13 2'42.18 3'15.56 3'48.53 4'20.21
Plain Team Veneto 32.55 32.80 33.06 33.05 33.38 32.97 31.68

5 6 AGNOLETTO Jasmin 1991 30.44 1'02.85 1'35.31 2'08.33 2'41.49 3'15.30 3'48.15 4'20.38
Veneto Banca Montebelluna 32.41 32.46 33.02 33.16 33.81 32.85 32.23

6 8 MEOLI Carlotta 1992 WC 30.97 1'03.79 1'36.56 2'10.05 2'43.00 3'16.60 3'49.68 4'22.90
Esseci Nuoto 32.82 32.77 33.49 32.95 33.60 33.08 33.22
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - Cadetti Maschi
Finale Seniores

1 5 BAGGIO Luca 1989 27.95 56.52 1'25.63 1'54.98 2'24.53 2'53.99 3'23.05 3'51.29
GS Fiamme Azzurre 28.57 29.11 29.35 29.55 29.46 29.06 28.24

2 3 BUSATO Andrea 1987 28.09 58.07 1'27.76 1'57.89 2'27.22 2'56.86 3'25.97 3'54.02
Gr.Nuoto Fiamme Gialle 29.98 29.69 30.13 29.33 29.64 29.11 28.05

3 7 VIO Tommaso Leopoldo 1990 27.91 57.62 1'27.40 1'57.26 2'27.11 2'56.77 3'26.01 3'54.22
Plain Team Veneto 29.71 29.78 29.86 29.85 29.66 29.24 28.21

4 4 ROSOLINO Massimiliano 1978 27.90 57.24 1'26.38 1'56.05 2'25.64 2'55.36 3'24.99 3'54.36
Nuotatori Milanesi 29.34 29.14 29.67 29.59 29.72 29.63 29.37

5 8 VINCENZI Manuel 1989 27.68 57.14 1'26.92 1'57.18 2'27.21 2'56.98 3'26.75 3'55.76
Rane Rosse Aqvasport 29.46 29.78 30.26 30.03 29.77 29.77 29.01

6 10 DI GIORGIO Alex 1990 26.91 56.55 1'25.90 1'56.51 2'27.06 2'58.47 3'28.83 3'58.60
Circolo Canottieri Aniene 29.64 29.35 30.61 30.55 31.41 30.36 29.77

7 6 DE LUCIA Riccardo 1988 28.15 57.77 1'27.66 1'57.88 2'28.36 2'59.30 3'30.08 3'59.10
Rari Nantes Torino 29.62 29.89 30.22 30.48 30.94 30.78 29.02

8 9 CASSIO Nicola 1985 28.14 58.37 1'28.94 1'59.79 2'29.71 2'59.64 3'29.59 3'59.76
Circolo Canottieri Aniene 30.23 30.57 30.85 29.92 29.93 29.95 30.17

9 2 BERARDI Michele 1987 28.03 58.13 1'28.36 1'58.60 2'28.83 2'59.37 3'29.90 3'59.85
Aurelia Unicusano 30.10 30.23 30.24 30.23 30.54 30.53 29.95

NON CLASSIFICATI

1 TON Filippo 1986 Veneto Banca Montebelluna NP
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x100 m Misti - Juniores Femmine
Serie 1

1 6 Nuotatori Milanesi 32.64 1'07.06 1'40.52 2'17.99 2'47.62 3'21.73 3'49.60 4'19.79
PARUSCIO Letizia 1996 32.64 1'07.06
BIANCHI Giada Cecilia 1996 33.46 1'10.93
CANTA Chiara 1995 29.63 1'03.74
ARREDONDO Francesca 1996 27.87 58.06

2 4 Plain Team Veneto 31.49 1'04.46 1'38.62 2'17.20 2'47.99 3'25.33 3'52.05 4'21.34
BAU' Rachele 1996 31.49 1'04.46
NOVELLO Kelly 1996 34.16 1'12.74
RAMPON Ilaria Carlotta 1996 30.79 1'08.13
TRENTIN Giada 1995 26.72 56.01

3 5 Rari Nantes Florentia 31.66 1'04.88 1'38.54 2'17.42 2'48.02 3'24.12 3'53.00 4'23.74
MELONI Federica 1995 31.66 1'04.88
TONI Carlotta 1995 33.66 1'12.54
BERTOLINI Caterina 1996 30.60 1'06.70
APRILI Sofia 1996 28.88 59.62

4 7 Team Lombardia Nuoto MGM 32.47 1'07.76 1'42.02 2'21.99 2'52.38 3'26.45 3'54.26 4'24.19
VALENTI Sofia 1996 32.47 1'07.76
GARGANO Martina 1995 34.26 1'14.23
TREGLIA Jessica 1995 30.39 1'04.46
BIAVA Elisa 1995 27.81 57.74

5 3 CN UISP - Bologna 33.45 1'08.33 1'43.02 2'22.03 2'52.74 3'27.21 3'56.30 4'27.79
VACCHI Alice 1996 33.45 1'08.33
TONELLI Laura 1995 34.69 1'13.70
MARTELLI Lucia 1996 30.71 1'05.18
CUZZANI Giulia 1995 29.09 1'00.58

6 9 Imolanuoto 33.33 1'07.91 1'42.53 2'22.11 2'53.22 3'28.17 3'56.73 4'28.25
BETTI Marisa 1996 33.33 1'07.91
LOLLI Giulia 1996 34.62 1'14.20
D'ANGELI Eugenia 1996 31.11 1'06.06
IUFFRIDA Letizia 1995 28.56 1'00.08

7 8 Rari Nantes Torino 33.00 1'07.88 1'43.21 2'22.95 2'53.55 3'29.24 3'57.75 4'29.93
RUCCI Sara 1995 33.00 1'07.88
GHIRINGHELLI Chiara 1995 35.33 1'15.07
CORAPI Adele Lucrezia Ma 1995 30.60 1'06.29
BULGARELLI Emma 1996 28.51 1'00.69

8 10 Circ. Canottieri Aniene 33.74 1'10.22 1'44.11 2'23.37 2'54.30 3'30.47 3'59.01 4'30.47
BORRELLI Flavia 1995 33.74 1'10.22
RECCHIA Stefania 1995 33.89 1'13.15
ZAGHET Mara 1995 30.93 1'07.10
DURANTE Miriana 1996 28.54 1'00.00

9 2 Usd Hydros 33.94 1'09.56 1'44.23 2'25.37 2'56.06 3'31.90 4'00.48 4'31.35
CATTAPAN Anita 1995 33.94 1'09.56
GHEDIN Alice 1995 34.67 1'15.81
RUSALEN Marta 1996 30.69 1'06.53
CASARIN Ianire 1996 28.58 59.45

NON CLASSIFICATI

1 Rane Rosse Aqvasport 33.66 1'10.01 1'45.26 2'24.72 2'56.65 3'31.16 4'00.09 SQ
PODESTA' Beatrice 1995 33.66 1'10.01
DALLA BONA Martina 1996 35.25 1'14.71
CECCATO Alice 1995 31.93 1'06.44
FAVERO Federica 1996 28.93 1'01.34

1° Cambio anticipato (4'32.50)
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Serie 2
1 8 Esseci Nuoto 34.36 1'10.74 1'46.69 2'28.13 2'58.46 3'33.36 4'01.55 4'32.53

TRALLORI Asia 1996 34.36 1'10.74
BORELLI Vittoria 1996 35.95 1'17.39
FISSI Giulia 1995 30.33 1'05.23
GIOVANNONI Marta 1996 28.19 59.17

2 7 Team Insubrika 33.68 1'08.95 1'46.07 2'28.59 2'58.80 3'33.68 4'02.12 4'32.83
GUAGNINI Benedetta 1996 33.68 1'08.95
CAZZANIGA Alice 1998 37.12 1'19.64
BERNARDI Chiara 1996 30.21 1'05.09
GEDDO Sara 1995 28.44 59.15

3 6 Aurelia Nuoto Unicusano 34.23 1'09.93 1'45.04 2'26.02 2'57.51 3'33.25 4'01.98 4'33.69
FRABONI Sara 1996 34.23 1'09.93
IOANNUCCI Lea 1996 35.11 1'16.09
D'AURIA Federica 1995 31.49 1'07.23
COLAGIOVANNI Ludovica 1996 28.73 1'00.44
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POS CR STAFFETTA NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4 4 Malaspina Sport Club 33.86 1'10.56 1'47.06 2'30.06 2'59.56 3'35.23 4'03.51 4'34.83
GALLUZZO Chiara 1995 33.86 1'10.56
SPOLIDORO Amelia Chiara 1996 36.50 1'19.50
CIVATI Camilla 1995 29.50 1'05.17
ARDISSINO Maddalena 1995 28.28 59.60

5 3 Rari Nantes Trento 34.44 1'11.67 1'47.52 2'28.06 2'59.23 3'34.22 4'03.41 4'35.09
DALL'AGNOL Martina 1995 34.44 1'11.67
COSER Stefania 1995 35.85 1'16.39
STOPPA Francesca 1996 31.17 1'06.16
CEMIN Arianna 1996 29.19 1'00.87

6 9 Effedue Group - Roma 33.28 1'09.00 1'46.37 2'27.77 2'58.46 3'35.53 4'04.61 4'36.84
GIOVANNOZZI Giulia 1995 33.28 1'09.00
CROCCHIANTI Valentina 1995 37.37 1'18.77
MINASI Francesca Romana 1996 30.69 1'07.76
GAETANI Virginia 1996 29.08 1'01.31

7 2 Bolzano Nuoto 35.45 1'13.16 1'48.79 2'29.95 3'01.39 3'38.94 4'07.59 4'38.73
PIAZZI Elisa 1996 35.45 1'13.16
BIELAK Sarah 1995 35.63 1'16.79
FAMBRI Valentina 1996 31.44 1'08.99
PALMA Giada 1998 28.65 59.79

8 1 Nuoto Valdinievole 36.39 1'12.82 1'47.69 2'27.21 3'00.89 3'38.05 4'06.92 4'39.50
BIANUCCI Aurora 1998 36.39 1'12.82
MARIOTTI Letizia 1995 34.87 1'14.39
GENNARO Daniela 1995 33.68 1'10.84
ORESTI Ludovica 1995 28.87 1'01.45

NON CLASSIFICATI

5 Pesaro Nuoto 33.27 1'07.89 1'42.63 2'22.18 2'53.63 3'29.57 3'57.97 SQ
SINIBALDI Angelica 1996 33.27 1'07.89
CICCARELLI Sofia 1996 34.74 1'14.29
SASSAROLI Valentina 1995 31.45 1'07.39
BATTISTONI Martina 1996 28.40 1'00.02

3° Cambio anticipato (4'29.59)
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POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

4x100 m Misti - Juniores Femmine
Riepilogo

1 Nuotatori Milanesi Nuotatori Milanesi 1 6 1. 4'19.79
2 Plain Team Veneto Plain Team Veneto 1 4 2. 4'21.34
3 Rari Nantes Florentia Rari Nantes Florentia 1 5 3. 4'23.74
4 Team Lombardia Nuoto MGM Team Lombardia Nuoto MGM 1 7 4. 4'24.19
5 CN UISP - Bologna CN UISP - Bologna 1 3 5. 4'27.79
6 Imolanuoto Imolanuoto 1 9 6. 4'28.25
7 Rari Nantes Torino Rari Nantes Torino 1 8 7. 4'29.93
8 Circ. Canottieri Aniene Circolo Canottieri Aniene 1 10 8. 4'30.47
9 Usd Hydros Usd Hydros 1 2 9. 4'31.35

10 Esseci Nuoto Esseci Nuoto 2 8 1. 4'32.53
11 Team Insubrika Team Insubrika 2 7 2. 4'32.83
12 Aurelia Nuoto Unicusano Aurelia Unicusano 2 6 3. 4'33.69
13 Malaspina Sport Club Malaspina Sport Club 2 4 4. 4'34.83
14 Rari Nantes Trento Rari Nantes Trento 2 3 5. 4'35.09
15 Effedue Group - Roma Effedue Group - Roma 2 9 6. 4'36.84
16 Bolzano Nuoto Bolzano Nuoto 2 2 7. 4'38.73
17 Nuoto Valdinievole Nuoto Valdinievole 2 1 8. 4'39.50

NON CLASSIFICATI

Pesaro Nuoto Pesaro Nuoto SQ
3° Cambio anticipato (4'29.59)

Rane Rosse Aqvasport Rane Rosse Aqvasport SQ
1° Cambio anticipato (4'32.50)
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x100 m Misti - Juniores Maschi
Serie 1

1 6 Aurelia Nuoto Unicusano 28.54 58.56 1'29.14 2'04.52 2'30.42 3'00.53 3'25.07 3'51.96
TOCCI Matteo 1993 28.54 58.56
COGGI Valerio 1994 30.58 1'05.96
COFRANI Manuel Franco 1993 25.90 56.01
DI DEODATO Daniele 1993 24.54 51.43

2 5 Larus Nuoto 27.12 56.06 1'27.39 2'04.02 2'30.39 3'00.71 3'25.31 3'53.14
LAUGENI Fabio 1994 27.12 56.06
ARIGONI Simone 1993 31.33 1'07.96
BUCCI Flavio 1994 26.37 56.69
IACOVINO Tony 1993 24.60 52.43

3 4 Ispra Swim Planet 28.79 59.87 1'30.10 2'04.53 2'31.34 3'02.16 3'27.07 3'53.87
FERRI Giacomo 1994 28.79 59.87
ROSA Tommaso 1994 30.23 1'04.66
PEZZOTTA Riccardo Andrea 1994 26.81 57.63
MAESTRI Riccardo 1994 24.91 51.71

4 7 Imolanuoto 28.76 1'01.04 1'31.65 2'06.66 2'33.18 3'03.26 3'29.21 3'56.57
MERCURIALI Giacomo 1994 28.76 1'01.04
CASTELLANA Gianluca 1994 30.61 1'05.62
GOLFIERI Gianluca 1994 26.52 56.60
ZIRONI Fabio 1994 25.95 53.31

5 9 Circ. Canottieri Aniene 28.89 59.66 1'30.63 2'05.67 2'33.02 3'04.64 3'29.59 3'56.82
BALDINI Andrea 1993 28.89 59.66
LOOSER Gabriele Romain 1993 30.97 1'06.01
CERRAI Simone 1994 27.35 58.97
MARZOCCHI Pietro 1994 24.95 52.18

6 8 Rari Nantes Torino 27.97 58.39 1'30.18 2'06.08 2'32.78 3'04.36 3'29.25 3'56.95
PANCARI Luca 1993 27.97 58.39
CICCARDI Andrea 1994 31.79 1'07.69
DE FILIPPO Marco 1994 26.70 58.28
DI DIO Riccardo 1994 24.89 52.59

7 3 FiorentinaNuotoClub 28.19 58.32 1'29.90 2'07.87 2'34.44 3'05.24 3'30.50 3'57.93
PRATESI Leonardo 1993 28.19 58.32
PALAGI Lorenzo 1993 31.58 1'09.55
SIGNORINI Francesco 1994 26.57 57.37
DI GERONIMO Carlo 1993 25.26 52.69

8 1 Bolzano Nuoto 29.54 1'01.53 1'32.59 2'07.92 2'34.50 3'05.02 3'31.63 4'00.15
KIESSWETTER Manuel 1993 29.54 1'01.53
RANDI Mattia 1993 31.06 1'06.39
BALLO Stefano 1993 26.58 57.10
EMERI Jacopo 1993 26.61 55.13

9 2 VVFF Modena M.Menegola 31.31 1'04.13 1'33.67 2'08.13 2'34.62 3'05.19 3'31.60 4'00.31
BERETTA Matteo 1993 31.31 1'04.13
DALL'AGLIO Mattia 1993 29.54 1'04.00
BONILAURI Augusto 1993 26.49 57.06
FERRETTI Mattia 1993 26.41 55.12

10 10 Plain Team Veneto 29.36 1'01.29 1'32.48 2'08.69 2'35.04 3'07.84 3'33.66 4'01.27
MILANI Alberto 1993 29.36 1'01.29
REVERENNA Marco 1994 31.19 1'07.40
ANZILIERO Matteo 1994 26.35 59.15
ALBERTI Emanuele 1994 25.82 53.43
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Serie 2
1 7 Rane Rosse Aqvasport 28.14 59.16 1'30.12 2'04.96 2'30.99 3'02.53 3'27.80 3'54.50

VILLA Luca 1993 28.14 59.16
FEBO Christopher 1993 30.96 1'05.80
MAURI Andrea 1993 26.03 57.57
CONTENTI Stefano 1993 25.27 51.97

2 5 Rari Nantes Florentia 30.26 1'02.32 1'33.38 2'10.48 2'36.96 3'09.19 3'35.20 4'03.76
GABBANI Mattia 1994 30.26 1'02.32
VITI Federico 1993 31.06 1'08.16
BELLACCI Francesco 1993 26.48 58.71
ZAZZERI Lorenzo 1994 26.01 54.57

3 6 Rari Nantes Marche 30.30 1'02.42 1'33.06 2'09.80 2'37.37 3'09.37 3'35.41 4'04.18
COSIO BUSTAMANTE Danilo 1995 30.30 1'02.42
FOGANTE Lorenzo 1993 30.64 1'07.38
GUERRIERI Emanuele 1993 27.57 59.57
FOSSI Alessandro 1993 26.04 54.81

4 4 Drago Nuoto 29.35 1'01.30 1'32.02 2'08.15 2'35.51 3'08.65 3'35.45 4'04.62
MENCIOTTI Riccardo 1994 29.35 1'01.30
PANSOLINI Giorgio 1994 30.72 1'06.85
FRANCIONI David 1994 27.36 1'00.50
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POS CR STAFFETTA NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

AMADIO Riccardo 1994 26.80 55.97
5 3 Hidron Sport - Firenze 32.11 1'04.87 1'37.39 2'13.81 2'41.39 3'14.00 3'41.04 4'09.65

FANFANI Filippo 1997 32.11 1'04.87
BACARELLI Lorenzo 1995 32.52 1'08.94
NARDI Francesco 1993 27.58 1'00.19
ZAGLI Lorenzo 1994 27.04 55.65
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POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

4x100 m Misti - Juniores Maschi
Riepilogo

1 Aurelia Nuoto Unicusano Aurelia Unicusano 1 6 1. 3'51.96
2 Larus Nuoto Larus Nuoto 1 5 2. 3'53.14
3 Ispra Swim Planet Ispra Swim Planet 1 4 3. 3'53.87
4 Rane Rosse Aqvasport Rane Rosse Aqvasport 2 7 1. 3'54.50
5 Imolanuoto Imolanuoto 1 7 4. 3'56.57
6 Circ. Canottieri Aniene Circolo Canottieri Aniene 1 9 5. 3'56.82
7 Rari Nantes Torino Rari Nantes Torino 1 8 6. 3'56.95
8 FiorentinaNuotoClub FiorentinaNuotoClub 1 3 7. 3'57.93
9 Bolzano Nuoto Bolzano Nuoto 1 1 8. 4'00.15

10 VVFF Modena M.Menegola VVFF Modena M.Menegola 1 2 9. 4'00.31
11 Plain Team Veneto Plain Team Veneto 1 10 10. 4'01.27
12 Rari Nantes Florentia Rari Nantes Florentia 2 5 2. 4'03.76
13 Rari Nantes Marche Rari Nantes Marche 2 6 3. 4'04.18
14 Drago Nuoto Nuoto Club Terni 2 4 4. 4'04.62
15 Hidron Sport - Firenze Hidron Sport - Firenze 2 3 5. 4'09.65
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x100 m Misti - Cadetti Femmine
Serie 1

1 6 Circ. Canottieri Aniene 32.18 1'06.08 1'39.76 2'17.14 2'45.79 3'18.92 3'46.06 4'15.92
SCIONTI Katrin 1994 32.18 1'06.08
DE ASCENTIS Giulia 1993 33.68 1'11.06
STRICKNER Teresa 1993 28.65 1'01.78
DI LIDDO Elena 1993 27.14 57.00

2 5 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 31.33 1'04.72 1'37.18 2'14.36 2'43.87 3'18.52 3'46.85 4'17.19
SCIMONE Jasmine 1996 31.33 1'04.72
ANTONELLI Elisa 1995 32.46 1'09.64
CROCIONE Giorgia 1994 29.51 1'04.16
SCARCELLA Ilaria 1993 28.33 58.67

3 7 Aurelia Nuoto Unicusano 32.94 1'07.06 1'39.85 2'18.80 2'47.95 3'22.42 3'49.94 4'18.96
ROMAGNOLI Sofia 1995 32.94 1'07.06
ZAULI Flavia Maria 1993 32.79 1'11.74
SELVAROLO Laura 1994 29.15 1'03.62
SCIARRINI Ylenia 1995 27.52 56.54

4 3 Rari Nantes Torino 32.34 1'05.84 1'40.71 2'19.36 2'47.72 3'20.50 3'48.68 4'19.27
CARMAGNOLLE Melanie 1996 32.34 1'05.84
IANNANTUONI Francesca 1995 34.87 1'13.52
FASSONE Beatrice 1994 28.36 1'01.14
TROMBETTI Luisa 1993 28.18 58.77

5 8 Bolzano Nuoto 32.77 1'07.38 1'39.55 2'16.50 2'44.88 3'18.83 3'47.38 4'19.34
GUFLER Sandra 1995 32.77 1'07.38
FISSNEIDER Lisa 1994 32.17 1'09.12
LETRARI Arianna 1995 28.38 1'02.33
MATTINA Jole 1994 28.55 1'00.51

6 9 Forum Sport Center 31.73 1'05.62 1'40.08 2'19.72 2'47.82 3'21.73 3'49.48 4'21.47
MELA MASSABO' Claudia So 1995 31.73 1'05.62
TOSTO Lidia 1993 34.46 1'14.10
DI PIETRO Silvia 1993 28.10 1'02.01
SOTTILE Giulia 1993 27.75 59.74

7 1 Nuotatori Milanesi 32.57 1'06.30 1'41.29 2'20.12 2'49.70 3'22.39 3'51.31 4'22.53
GEROSA Beatrice 1993 32.57 1'06.30
RUFFONI Sara 1995 34.99 1'13.82
MERLOTTI Giulia 1994 29.58 1'02.27
FIGINI Eliana 1993 28.92 1'00.14

8 2 Ispra Swim Planet 32.56 1'06.55 1'39.97 2'19.15 2'49.01 3'24.34 3'51.88 4'22.60
BARFUCCI Lorena 1996 32.56 1'06.55
TAGLIORETTI Elisa 1993 33.42 1'12.60
PURICELLI Irene 1996 29.86 1'05.19
SCIOLA Federica 1993 27.54 58.26

9 10 Rari Nantes Florentia 33.11 1'08.77 1'43.51 2'23.45 2'53.26 3'26.79 3'54.88 4'27.47
BARTOLINI Irene 1993 33.11 1'08.77
OLMASTRONI Giulia 1993 34.74 1'14.68
RICCOBONO Denise 1993 29.81 1'03.34
OLIVERIO Martina 1994 28.09 1'00.68

NON CLASSIFICATI

4 Rane Rosse Aqvasport 31.94 1'05.08 1'38.59 2'18.76 2'47.20 3'21.76 3'48.87 SQ
LEONI Ludovica 1994 31.94 1'05.08
ALBERGONI Daria 1993 33.51 1'13.68
FIORANI Giulia 1993 28.44 1'03.00
LOBBIA Valentina 1993 27.11 57.59

2° Cambio anticipato (4'19.35)
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Serie 2
1 5 Centro Nuoto Torino 32.10 1'05.69 1'40.68 2'21.45 2'51.76 3'27.74 3'54.64 4'24.17

PREVIATI Carlotta 1993 32.10 1'05.69
MAIDA Chiara 1995 34.99 1'15.76
NOCITA Serena 1994 30.31 1'06.29
COSTA Eleonora 1995 26.90 56.43

2 4 Acsd Pentotary - Foggia 31.86 1'06.14 1'39.51 2'20.57 2'50.98 3'25.74 3'54.64 4'27.04
DE LEO Maria 1994 31.86 1'06.14
SCOPECE Lucia Pina 1995 33.37 1'14.43
MARCHETTI Laura 1995 30.41 1'05.17
PILLA Linda 1994 28.90 1'01.30

3 6 FiorentinaNuotoClub 32.70 1'07.44 1'42.87 2'24.84 2'53.92 3'28.64 3'56.62 4'27.62
BRAZZINI Costanza 1994 32.70 1'07.44
CHIOSTRI Rebecca 1995 35.43 1'17.40
FOSSI Gloria 1993 29.08 1'03.80
ERRICHI Serena 1993 27.98 58.98
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POS CR STAFFETTA NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4 7 Nuoto Livorno 32.82 1'09.16 1'43.23 2'21.84 2'51.59 3'27.10 3'56.19 4'27.83
FANCIULLACCI Federica 1994 32.82 1'09.16
FANGIO Francesca 1995 34.07 1'12.68
CAVALLINI Denise 1995 29.75 1'05.26
MAOGGI Barbara 1994 29.09 1'00.73

5 3 Team Insubrika 33.73 1'08.97 1'44.01 2'23.19 2'53.29 3'28.91 3'57.32 4'28.70
MERLO Giuditta 1993 33.73 1'08.97
CREMONESI Jasmine 1993 35.04 1'14.22
FILIPPINETTI Claudia 1994 30.10 1'05.72
ANTOGNOLI Giulia 1993 28.41 59.79

6 8 CN UISP - Bologna 33.27 1'08.78 1'43.83 2'23.75 2'53.52 3'29.31 3'59.41 4'31.75
GUERNELLI Sofia 1994 33.27 1'08.78
BEGA Silvia 1993 35.05 1'14.97
CAMPANA Giorgia 1995 29.77 1'05.56
MAGAGNOLI Beatrice 1994 30.10 1'02.44

7 2 Sport Club Meran 34.31 1'12.88 1'48.15 2'30.31 3'00.74 3'37.25 4'06.66 4'38.99
THEINER Sophie Maria 1995 34.31 1'12.88
THEINER Josephine 1994 35.27 1'17.43
BLAAS Irene 1993 30.43 1'06.94
THALER Liliana 1995 29.41 1'01.74
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POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

4x100 m Misti - Cadetti Femmine
Riepilogo

1 Circ. Canottieri Aniene Circolo Canottieri Aniene 1 6 1. 4'15.92
2 Gr.Nuoto Fiamme Gialle Gr.Nuoto Fiamme Gialle 1 5 2. 4'17.19
3 Aurelia Nuoto Unicusano Aurelia Unicusano 1 7 3. 4'18.96
4 Rari Nantes Torino Rari Nantes Torino 1 3 4. 4'19.27
5 Bolzano Nuoto Bolzano Nuoto 1 8 5. 4'19.34
6 Forum Sport Center Forum Sport Center 1 9 6. 4'21.47
7 Nuotatori Milanesi Nuotatori Milanesi 1 1 7. 4'22.53
8 Ispra Swim Planet Ispra Swim Planet 1 2 8. 4'22.60
9 Centro Nuoto Torino Centro Nuoto Torino 2 5 1. 4'24.17

10 Acsd Pentotary - Foggia Pentotary - Foggia 2 4 2. 4'27.04
11 Rari Nantes Florentia Rari Nantes Florentia 1 10 9. 4'27.47
12 FiorentinaNuotoClub FiorentinaNuotoClub 2 6 3. 4'27.62
13 Nuoto Livorno Nuoto Livorno 2 7 4. 4'27.83
14 Team Insubrika Team Insubrika 2 3 5. 4'28.70
15 CN UISP - Bologna CN UISP - Bologna 2 8 6. 4'31.75
16 Sport Club Meran Sport Club Meran 2 2 7. 4'38.99

NON CLASSIFICATI

Rane Rosse Aqvasport Rane Rosse Aqvasport SQ
2° Cambio anticipato (4'19.35)
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores Cadetti Seniores

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x100 m Misti - Cadetti Maschi
Serie 1

1 6 Circ. Canottieri Aniene 27.53 57.09 1'26.71 2'00.78 2'26.91 2'57.63 3'22.10 3'48.79
VELLUCCI Nicola 1993 27.53 57.09
PELIZZARI Matteo 1991 29.62 1'03.69
SAPONARO Luigi 1991 26.13 56.85
PALLADINO Dario 1991 24.47 51.16

2 5 Ispra Swim Planet 28.75 59.01 1'28.36 2'01.00 2'26.91 2'57.43 3'22.41 3'49.47
POZZI Andrea 1991 28.75 59.01
PARISI Roberto 1993 29.35 1'01.99
CALDANA Alessandro 1991 25.91 56.43
DEMARIA Alessandro 1992 24.98 52.04

3 4 Rari Nantes Torino 28.97 58.72 1'27.46 2'01.22 2'26.91 2'57.90 3'22.83 3'49.87
GILARDI Federico 1991 28.97 58.72
DI LECCE Francesco 1991 28.74 1'02.50
DE PASQUALE Paolo 1993 25.69 56.68
CRIVELLARO Michele 1993 24.93 51.97

4 3 CN UISP - Bologna 28.71 59.85 1'29.81 2'04.24 2'30.62 3'00.53 3'24.58 3'50.92
RIZZOLI Andrea 1992 28.71 59.85
COLORETTI Vittorio 1994 29.96 1'04.39
GENI Simone 1992 26.38 56.29
MARTELLI Francesco 1992 24.05 50.39

5 7 Larus Nuoto 27.63 56.27 1'26.18 2'02.24 2'28.83 2'59.85 3'25.07 3'52.58
MALERBA Michele 1991 27.63 56.27
FOSCI Federico 1991 29.91 1'05.97
MAIORANA Gianluca 1994 26.59 57.61
GIACOMUNI Cristiano 1991 25.22 52.73

6 9 Veneto Banca Montebell. 28.59 59.21 1'29.25 2'03.81 2'30.52 3'02.36 3'28.14 3'56.31
ALBERTON Davide 1991 28.59 59.21
LOSCHI Moises Daniel 1994 30.04 1'04.60
PETRIN Marco 1991 26.71 58.55
COMETTO Mattia 1993 25.78 53.95

7 8 Fondazione M.Bentegodi 29.03 1'00.74 1'31.12 2'04.62 2'31.89 3'04.63 3'29.00 3'57.17
PASSIGATO Riccardo 1994 29.03 1'00.74
ADAMI Andrea 1993 30.38 1'03.88
BELLUZZO Andrea 1991 27.27 1'00.01
BRESADOLA Enrico 1992 24.37 52.54

NON CLASSIFICATI

2 Nuoto Livorno 30.10 1'01.14 1'34.14 2'11.82 2'37.93 3'08.75 3'32.37 SQ
TURRINI Nicola 1993 30.10 1'01.14
GANDOLFI Andrea 1991 33.00 1'10.68
DETTI Gabriele 1994 26.11 56.93
MASINI Alessandro 1991 23.62 50.86

3° Cambio anticipato (3'59.61)
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Serie 2
1 6 Rane Rosse Aqvasport 29.48 1'01.40 1'31.70 2'06.67 2'32.89 3'04.72 3'29.07 3'56.49

BOSI Pietro 1993 29.48 1'01.40
RAPETTI Alberto 1992 30.30 1'05.27
CELONI Filippo 1992 26.22 58.05
PAGANI Tommaso 1991 24.35 51.77

2 7 Aurelia Nuoto Unicusano 29.40 59.56 1'30.93 2'06.87 2'32.65 3'03.40 3'28.85 3'56.65
SORRISO Giovanni 1992 29.40 59.56
LANDUCCI Daniele 1991 31.37 1'07.31
GALLI Lorenzo 1992 25.78 56.53
CARROZZA Stefano 1993 25.45 53.25

3 5 Nuotatori Milanesi 29.02 1'00.37 1'31.40 2'08.35 2'33.65 3'03.45 3'29.76 3'56.76
TREZZI Manuele 1991 29.02 1'00.37
COEREZZA Marco 1993 31.03 1'07.98
RIVOLTA Matteo 1991 25.30 55.10
LUCCARELLI Mirko 1991 26.31 53.31

4 4 Team Insubrika asd 30.73 1'03.56 1'34.25 2'11.72 2'39.22 3'10.24 3'35.72 4'03.08
PEREGO Davide 1992 30.73 1'03.56
RECUPERO Riccardo 1992 30.69 1'08.16
MARANZANA Nicolo' 1992 27.50 58.52
TOIA Giacomo 1992 25.48 52.84

5 3 AS Merano 29.49 1'01.77 1'34.33 2'11.59 2'39.80 3'12.95 3'38.49 4'06.12
MUNDA Simone 1991 29.49 1'01.77
RAMON Alessandro 1991 32.56 1'09.82
CIPRIAN Simone 1994 28.21 1'01.36
WASSERMAN Riccardo 1993 25.54 53.17
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POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

4x100 m Misti - Cadetti Maschi
Riepilogo

1 Circ. Canottieri Aniene Circolo Canottieri Aniene 1 6 1. 3'48.79
2 Ispra Swim Planet Ispra Swim Planet 1 5 2. 3'49.47
3 Rari Nantes Torino Rari Nantes Torino 1 4 3. 3'49.87
4 CN UISP - Bologna CN UISP - Bologna 1 3 4. 3'50.92
5 Larus Nuoto Larus Nuoto 1 7 5. 3'52.58
6 Veneto Banca Montebell. Veneto Banca Montebelluna 1 9 6. 3'56.31
7 Rane Rosse Aqvasport Rane Rosse Aqvasport 2 6 1. 3'56.49
8 Aurelia Nuoto Unicusano Aurelia Unicusano 2 7 2. 3'56.65
9 Nuotatori Milanesi Nuotatori Milanesi 2 5 3. 3'56.76

10 Fondazione M.Bentegodi Fondazione M.Bentegodi 1 8 7. 3'57.17
11 Team Insubrika asd Team Insubrika 2 4 4. 4'03.08
12 AS Merano AS Merano 2 3 5. 4'06.12

NON CLASSIFICATI

Nuoto Livorno Nuoto Livorno SQ
3° Cambio anticipato (3'59.61)
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